f. 7r Indictione nona mense octubris die XXo.
Testes: Iacobellus Mascocilis de regione Pinee, Cola Lelli samantarius de regione Columpne et Iotius
barilarius(a) de regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Sabbas Singiorilis de regione Pinee, sua bona propria et spontanea
voluntate, renumptiavit et refutavit omne ius et actionem quod habet(b) Cavalgiolum barilarium de regione
Columpne et Ianuarium barilarium de regione Trivii, occasione cuiusdam depositi quod habet contra ipsos, ut
patet manu mei eiusdem notarii, continentis quantitatem IIIIor florenorum auri. Hanc autem refutationem fecit
quia confessus fuit predictos florenos recepisse, de quibus etc. et renumptiavit etc. et voluit quod dictum
depositum cancelletur ex actis etc.
(a) P “varilarius”   (b) Omesso “contra”.

8. 1355, ottobre 20
Saba Singiorilis del rione Pigna rilascia una quietanza a Giacomo Lombardus ed a Cavalgiolo barilaio del
rione Colonna dopo la restituzione di un deposito di 4 fiorini d’oro, rogato dallo stesso notaio Paolo
Seromani, e dispone che l’atto di deposito sia cancellato dagli atti notarili.

Eodem die et coram dictis testibus etc.
Idem Sabbas, sua bona voluntate, simili modo renumptiavit omne ius et actionem quod habet contra Iacobum
Lonbardum de regione Columpne et Cavalgiolum barilarium de dicta regione occasione cuiusdam depositi
quod habet contra ipsos, scripti manu mei eiusdem notarii continentis quantitatem IIIIor florenorum auri.
Hanc autem refutationem fecit quia confessus est dictos florenos recepisse, de quibus etc. et renumptiavit etc.
et voluit quod dictum depositum cancelletur [ex] actis etc.

9. 1355, ottobre 30
Francesco Falconis del rione S. Angelo nomina suo procuratore Angelo Marronis del rione Pigna, canonico
della chiesa di S. Lorenzo in Lucina, per ricuperare l’incudine consegnata a Giovanni Corazaro detto
Rodilosso con un mutuo di 6 fiorini d’oro per il quale si era reso garante lo stesso Angelo.
Francesco dà mandato ad Angelo di rilasciare una eventuale quietanza e promette di ratificare il suo operato
sotto pena di una libbra d’oro.

f. 7v Indictione nona mense octubris die penultimo.
Testes: Nicolaus Pappaçuri, Oddo et Iacobellus de Seromanis de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Franciscus Falconis de regione Sancti Angeli, sua bona voluntate, fecit
suum procuratorem actorem factorem et numptium specialem dominum Angelum Marronis de regione Pinee,
canonicum ecclesie Sancti Laurentii in Lucina, presentem et recipientem, ad agendum petendum
defendendum litigandum et excipiendum contra omnes et singulos defensores(a) et penes quem seu quos
possit reperire cuiusdam ancutinis per ipsum Franciscum(b) actenus mutuate Iohanni(c) Corazaro dicto alias
Rodilosso, pro quo Iohanne ipse dominus Angelus se principaliter obligavit penes dictum Franciscum de sex
florenis auri, dans(d) et concedens idem Franciscus eidem domino Angelo ut, circa predicta reperitione dicte
ancutinis, possit unum seu plures constituere procuratores et quod, amodo in antea, ipse dominus